
 
Farní charita Lovosice nabízí možnost čerpání příspěvku ze sbírky Charity ČR 

Ocitli jste se v důsledku pandemie COVID - 19 v tíživé životní situaci? Přišli jste o práci  

nebo o příjmy? Nemáte na nájem, energii nebo potraviny? Musíte přemýšlet nad tím,  

co zaplatit a co ne? Podnikáte a vlivem uzavření provozovny nemáte na zaplacení nájmu? 

 
NEVÁHEJTE A OZVĚTE SE NÁM, VYSLECHNEME VÁS A PROBEREME S VÁMI VAŠÍ 

ŽIVOTNÍ SITUACI, SEPÍŠEME S VÁMI ŽÁDOST A POKUD DOLOŽÍTE VŠE,  

CO JE TŘEBA, MŮŽETE BÝT PODPOŘENI ČÁSTKOU  

AŽ 20.000,- KČ FORMOU DAROVACÍ SMLOUVY. 

 Sbírka se nevztahuje na splácení dluhů! Zadluženým lidem se může poskytnout finanční pomoc 

pouze na zajištění základních životních potřeb, na základní zajištění chodu domácnosti,  

pokud se vyčerpají jakékoliv jiné možnosti. 

Příspěvky budou poskytovány do vyčerpání finančního obnosu sbírky. 

Žádost není nároková – je posuzována komisí Diecézní charity Litoměřice, která rozhoduje  

o přidělení či zamítnutí příspěvku. 

 

 

Sepisování žádostí bude probíhat každé úterý v době 13:00 - 15:00 hodin  

na adrese Dům Panny Marie Pomocné, Karla Maličkého 418/2, Lovosice 

- Je nutné se předem telefonicky objednat! 

V případě, že máte zájem využít tuto nabídku pomoci  

– volejte: +420 777 077 768   

v čase PO - PÁ 08:00 - 15:30 hodin k domluvení termínu osobní schůzky a bližších 

informací.  

Pracovník FCH Lovosice si od Vás může na základě sepisování žádosti vyžádat  

doklady / potvrzení, které jsou důležitými podklady pro sepisování žádosti a možnosti čerpání 

příspěvku ze sbírky. 

 Nebojte se zavolat, možná právě pro Vás máme řešení.  

 


